



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA KRAJOWA

BIURO
ADMINISTRACYJNO - FINANSOWE

ul. Rakowiecka 26/30
02-528 WARSZAWA

Warszawa, dnia 25.01. 2018 r.

Do Wykonawców

PK XF 230.15.2018

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: czy możliwa jest wizja lokalna obiektu i instalacji i urządzeń podlegających zapytaniu? Jeśli tak, to proponuję poniedziałek lub wtorek (29-30.01) w godzinach dogodnych dla Państwa.

Odpowiedź: Tak, w poniedziałek, 29 stycznia 2018 r. od godz. 10.00 po potwierdzeniu.

Pytanie 2 : proszę o podanie ilości (kg) i typu czynnika chłodniczego w obiegu freonowym agregatu chłodu Uniflair,

Odpowiedź: R 407C, 15,5 kg.

Pytanie 3 : proszę o podanie ilości urządzeń na gwarancji oraz producentów i typów tychże urządzeń,

Odpowiedź: brak jest takich urządzeń, które są na gwarancji.

Pytanie 4 : jaki jest okres wypowiedzenia umowy przez wykonawcę bez podania przyczyny oraz naliczania kar pieniężnych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: brak jest takiej możliwości


Pytanie 5 : proszę o przesłanie listy przeglądów i czynności dotyczących agregatu chłodu z centralnego rejestru operatorów (CRO) z roku 2017.

Odpowiedź: wszystkie czynności przeglądowe i konserwacyjne agregatu są wykonywane kwartalnie i są wyszczególnione w zamieszczonych materiałach dotyczących zamówienia. Przedstawione wymagania były takie same w 2017 r.

Pytanie 6 : proszę o podanie listy materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: filtry klimakonwektorów

ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA
Administracyjno - Finansowego


Grażyna Piwowarska